Unam tecam ligneam rotundam in qua continentur privilegia super Symand, Dezki, Gyarak et alie nonnullae litere videlicet metales super Kasaker etc.

Item librum privilegiorum scriptum in pergamenofoliorum novem absque coopertorio, sub sigillo pendentí condam Wladislai regis.

<sup>1</sup> Igy! inscrisisset helyett.

Unum prothocollum continens fassiones factas in capitulo Orodiensi,  
quod finiebatur per annum millesimum quingentesimum decimum  
septimum et incipiebatur anno millesimo quingentesimo decimo quinto.  
Quatvor capsas ex tela nigra continentem diversas literas processuum  
octavalium.

Unam tecam parvam quadvangularem in qua continebantur certe  
litere continentem porcionem possessionariam eiusdem capituli  
Orodiensis. Thordensem concernentes et etiam alie certe litere.

Magister Andreas de Monozlo manu propria  
stb.

Eredetie fél ív papiron, az esztergomi főkáptalan országos levéltárában  
Ladula 20. Capsa 14. fasc. 8. No. 2. jelzet alatt.

#### 45. 1526 április 15.

A csázmai káptalan II. Lajos király 1525 *augustus* 22-én Budán kelt  
parancsára többek közt Fejérkő (Feyerkew) várát leltározván, itt  
«in capella ibidem et in eodem castro constructa» talált «unum  
missale de modo ecclesie Strigoniensis metropolitane».

(Datum die dominico proximo post festum beatorum Tiburci et  
Valeriani martirum, anno Domini millesimo quingentesimo vige-  
sim sexto.)

Papiron, kívül rányomott viaszpecsét helye. Orsz. Levéltár. M. O. D. L. 24. 179.

#### 46. 1528 május 6. Buda.

Nádasdi Tamás budai várnagy egy oklevelének másá, melyben elő-  
fordul Kisserején Ferenc (Franciscus de Kysseryen) «custos librorum  
camerae hungaricae» Budán.

Bécs. Staatsarchiv. Ungarn. Allgemeine Akten. 8. csomó.

#### 47. 1528.

Kivonat Szeben város ezen évi számadáskönyvből.

Registrum perceptorum et extraditorum domini Anthonii villici  
civitatis Cibiniensis ad necessitates civitatis, anno Domini millesimo  
quingentesimo 28.

---

Empti sunt ad hoc registrum tres libri papiri et pro illigatione simul  
solvi ffl. o. den. 38.

Scribae autem huius registri solvi ffl. 1 den. o.

Nagyszeben város levéltárában őrzött «Stadthannen» (villicus) számadások  
1528. év kötetének 44. lapján.

48. 1533 március 11. Pozsony.

János lundi érsek levele I. Ferdinánd királyhoz, melyben írja:  
«Nobis impresentiarum incumbit eidem regia maiestati vestrae gratias agere de misso ad nos *libro* jurium suorum ad totum regnum Hungariae, quo usi fuissemus et utemur oblata commoditate, quam maiestas vestra nobis praescribere dignabitur.»